
 

 

ČASTO KLADENÉ DOTAZY 

„Redemption” 

(FAQ) 

 

1. Kdo se může promo akce zúčastnit? 

Akce se mohou zúčastnit fyzické osoby plně způsobilé k právním úkonům s bydlištěm na území 

České republiky, které zakoupily Produkt zahrnutý do promo akce jako spotřebitelé; fyzické 

osoby podnikající v jedné osobě na území České republiky, které mají plnou způsobilost k 

právním úkonům, které zakoupily Produkt zahrnutý do promo akce pro účely související s jejich 

podnikatelskou nebo profesní činností; dále obchodní společnosti, nadace nebo jiné právnické 

osoby či jiné organizační složky se sídlem na území České republiky a korespondenční adresou 

na území České republiky, které zakoupily Produkt zahnutý do promo akce. 

2. Kdy si mohu produkty nakoupit a zúčastnit se promo akce?  

Akce platí pro nákupy uskutečněné od: 1. 6. do 31. 7. 2025. Registrace nákupů je možná od 1. 6. 

2025 do vyčerpání výherního fondu, nejpozději však do 7. 8. 2025. 

3. Jaké produkty jsou zahrnuty do promo akce? 

Akce se vztahuje na vybrané produkty Milwaukee, kterými jsou: 

a) vybrané elektrické nářadí z akumulátorové platformy M12 + 1x akumulátor M12; 

b) vybrané elektrické nářadí z akumulátorové platformy M18 + 1x akumulátor M18. 

 

4. V čem spočívá promo akce? 

Akce spočívá v tom, že účastníci, kteří splnili podmínky uvedené v Pravidlech, získají odměnu v 

podobě možnosti zakoupit akumulátoru za 1 Kč vč. DPH.  

V případě zakoupení elektrického nářadí na z platformy M12 společně s akumulátorem M12 

získá účastník akumulátor M12. V případě nákupu elektrického nářadí na z platformy M18 

společně s akumulátorem M18 získá účastník akumulátor M18. V případě registrace 

akumulátorové sady FORGE obdrží účastník dvě akumulátorové sady M18B5. 

Odměnou se rozumí akumulátor M12 nebo M18 kompatibilní s produktem zahrnutým do promo 

akce zakoupeným účastníkem podle níže uvedené tabulky: 

OBJ. Č. PRODUKT ZAHRNUTÝ DO PROMO AKCE ODMĚNA 

PLATFORMA M18  

4932430062 M18 B2 Akumulátor M18™ 2,0 Ah M18 B2 Akumulátor M18™ 2,0 Ah 

4932430063 M18 B4 Akumulátor M18™ 4,0 Ah M18 B4 Akumulátor M18™ 4,0 Ah 

4932430483 M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

4932471069 M18 HB3 Akumulátor M18™ 3,0 Ah HIGH OUTPUT™ M18 HB3 Akumulátor M18™ 3,0 Ah HIGH OUTPUT™ 

4932464712 
M18 HB5.5 Akumulátor M18™ 5,5 Ah HIGH OUTPUT™ M18 HB5.5 Akumulátor M18™ 5,5 Ah HIGH 

OUTPUT™ 

4932492533 M18 FB6 Akumulátor M18™ 6,0 Ah FORGE™  2 x M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

4932492131 M18 FB8 Akumulátor M18™ 8,0 Ah FORGE™  2 x M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 

4932492651 M18 FB12 Akumulátor M18™ 12,0 Ah FORGE™  2 x M18 B5 Akumulátor M18™ 5,0 Ah 



 

 

PLATFORMA M12  

4932430064 M12 B2 Akumulátor M12™ 2,0 Ah M12 B2 Akumulátor M12™ 2,0 Ah 

4932451388 M12 B3 Akumulátor M12™ 3,0 Ah M12 B3 Akumulátor M12™ 3,0 Ah 

4932430065 M12 B4 Akumulátor M12™ 4,0 Ah M12 B4 Akumulátor M12™ 4,0 Ah 

4932451395 M12 B6 Akumulátor M12™ 6,0 Ah M12 B6 Akumulátor M12™ 6,0 Ah 

4932480164 
M12 HB2.5 Akumulátor M12™ 2,5 Ah HIGH OUTPUT™ M12 HB2.5 Akumulátor M12™ 2,5 Ah HIGH 

OUTPUT™ 

4932480165 M12 HB5 Akumulátor M12™ 5,0 Ah HIGH OUTPUT™ M12 HB5 Akumulátor M12™ 5,0 Ah HIGH OUTPUT™ 

 

5. Jak se zúčastnit promo akce? 

Podmínkou účasti v promo akci je zakoupení alespoň jednoho produktu zahrnutého do akce v 

období konání promo akce, uchování dokladu o nákupu a řádná registrace účasti v promo akci 

na internetových stránkách www.bemilwaukee.eu/redemption/cz. 

6. Jaké doklady o koupi jsou v rámci promo akce uznávány? 

Dokladem o nákupu v rámci promo akce je daňový doklad, faktura vystavená na fyzickou osobu 

nepodnikající (faktura na jméno), faktura vystavená na osobu podnikající, faktura vystavená na 

obchodní společnost, faktura vystavená na nadaci, faktura vystavená na jinou právnickou osobu 

nebo organizační složku, potvrzující nákup Produktů zahrnutých do promo akce. 

7. Jak se zaregistruji do promo akce? 

Chcete-li se zúčastnit promo akce, musíte přejít na webové stránky: 

www.bemilwaukee.eu/redemption/cz, vybrat zakoupený akumulátor ze seznamu, vyplnit 

registrační formulář, přiložit sken/fotografii dokladu o koupi, přijmout smluvní podmínky a 

volitelně marketingový souhlas a kliknout na tlačítko pro registraci vaší účasti v promo akci. 

8. Jaké údaje musím uvést v registračním formuláři? 

Pro fyzické osoby, které nepodnikají: jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo. 

Pro fyzické osoby podnikající: jméno, příjmení, daňové identifikační číslo, název společnosti, e-

mailová adresa, telefonní číslo. 

9. Kolik odměn mohu získat? 

Jeden účastník může získat maximálně jednu odměnu (tj. 1 akumulátor) z akumulátorové 

platformy M12 a jednu odměnu (tj. 1 akumulátor) z akumulátorové platformy M18 nebo v 

případě registrace akumulátoru M18 Forge 1 odměnu (tj. 2 akumulátory M18B5). 

10. Kde mohu provést nákup a zúčastnit se promo akce? 

Akce se vztahuje pouze na nákupy u autorizovaných distributorů Milwaukee. Aktuální seznam 

prodejen je k dispozici na webové stránce www.bemilwaukee.eu/redemption/cz. 

11. Musí být nákup každého produktu zahrnutého do promo akce potvrzen samostatným 

dokladem o nákupu? 

Ne, pokud jeden doklad o nákupu obsahuje produkty zahrnuté do promo akce, které opravňují 

k nákupu všech typů odměn. V takové situaci lze jeden Doklad o nákupu předložit dvakrát. 

 



 

 

12. Jak dlouho trvá ověření registrace? 

Organizátor ověří registraci do 14 pracovních dnů ode dne jejího přijetí na serveru organizátora. 

13. Kdy obdržím odměnu? 

V případě kladného ověření bude odměna, v podobě čísla tokenu opravňujícího účastníka k 

získání akumulátoru v hodnotě 1 Kč vč. DPH, zaslána na e-mailovou adresu uvedenou 

účastníkem v registraci.  Účastník si může odměnu vyzvednout v prodejně, kde zakoupil produkty 

zahrnuté do promo akce, a to nejdéle do 30. září 2025. 

14. Musím si uschovat doklad o koupi? 

Ano, všechny doklady o koupi předložené v rámci promo akce si musíte uschovat. 

15. Jaký je fond odměn? 

Celkový počet odměn poskytnutých organizátorem v rámci akce je: 1 730 

a) 540 kusů odměn z platformy M12 

b) 1 190 kusů odměn z platformy M18. 

 

16. Jak mohu kontaktovat organizátora promo akce? 

V případě jakýchkoli nejasností se můžete obrátit na organizátora prostřednictvím kontaktního 

formuláře na webových stránkách www.bemilwaukee.eu/redemption/cz. Účastník může také 

zaslat e-mail na adresu: cz.redemption@promouniqueone.pl. 

 


